INDEX TESTIMONIORUM

A CHRISTO ET APOSTOLIS

IN NOVO TESTAMENTO CITATORUM EX VETERI.

NUMERI

Quae huc in id congesta sunt, ut piii lectores nativam quorundam intelligentiam, quae ab ipso Christo vero interprete et spiritu eius per apostolos sit tradita, assequantur, perscrutantur in quem usum ea apostoli et evangelistae adduxerint.

GENESIS.

- 1. 27. Masculum et feminam fecit eos, Matth., 19, 4. Marc., 10, 6.
- 2. 2. Requievit Deus die septima ab omnibus operibus suis, Hebr., 4, 4.
- 3. 7. Factus est primus homo Adam in animam viventem, I. Cor., 15, 45.
- 24. 24. Dimittet homo patrem et matrem, et adheret uxori, Matth., 19, 5. Marc., 10, 7. I. Cor., 6, 16. Ephes., 5, 31.
- 24. 24. Erunt duo in carne una, Matth., 19, 6. Marc., 10, 8. I. Cor., 6, 16. Ephes., 5, 31.
- 12. 1. Exi de terra tua et de cognatione tua, Act., 7, 3.
- 12. 3. Quia benedictum in te omnes gentes, Gal., 3, 8.
- 15. 5. Sic erit semen tuum, Rom., 4, 18.
- 15. 6. Creditit Abraham Deo, et reputatum est illi ad iustitiam, Rom., 4, 3. Gal., 3, 6. Iacob, 2, 23.
- 15. 13. Erit semen tuum aequalis in terra aliena, Act., 7, 6.
- 17. 4. Pater multarum gentium, Rom., 4, 17.
- 18. 10. Secundum hoc tempus veniam, et erit Sara filius, Rom., 9, 9.
- 21. 10. Ejice ancillam hanc, et filium ejus, Gal., 4, 30.
- 21. 12. In Isaac vocabitur tibi semen, Rom., 9, 7.
- 22. 17. Nisi benedictions benedicam te, et multiplicans multiplicabo te, Hebr., 6, 14.
- 22. 18. Et in semine tuo benedicatur omnis familiae terrae, Act., 3, 25.
- 25. 23. Quia major servit minori, Rom., 9, 13.

EXODUS.

- 2. 6. Ego sum Deus Abraham, etc., Matth., 22, 32. Marc., 12, 26. Luc., 20, 37.
- 9. 16. In hoc ipsum excitavit te, ut ostendam in te virtutem meam, Rom., 9, 17.
- 12. 16. Os non comminuetis ex eo, Joan., 19, 36.
- 13. 2. Omne masculinum adaperiens vulvum, Luc., 2, 23.
- 16. 18. Qui multum, non abundavit, etc., II. Cor., 8, 15.
- 30. 13. Non occides, Matth., 5, 21. Luc., 18, 20.
- 30. 14. Non moechaberis, Matth., 5, 27.
- 30. 14. Non adulterabis; non occides; non furtum facies; non loqueris contra proximum tuum falsum testimonium; non concupiscis, Rom., 13, 9.
- 20. 17. Non concupiscis, Rom., 7, 7.
- 20. 17. Honora patrem tuum et matrem tuam, Matth., 15, 4. Marc., 7, 10. Ephes., 6, 2.
- 21. 17. Qui maledixerit patri, vel matri, morte moriatur, Matth., 15, 4. Marc., 7, 10.
- 24. 24. Oculum pro oculo, et dentem pro dente, Matth., 5, 38.
- 28. 28. Principem populi tui non maledices, Act., 23, 5.
- 34. 8. Hic sanguis testamenti, quod mandavi ad vos Deus, Hebr., 9, 20.
- 25. 10. Vide, omnia facta secundum exemplar, quod tibi ostensum est, etc., Hebr., 8, 5. Act., 7, 44.

INDEX TESTIMONIORUM A CHRISTO ET APOSTOLIS. LEVITICUS.

- 11. 44. Sancti eritis, quoniam ego sanctus sum, I. Petr., 1, 16.
- 18. 3. Qui fecerit homo, vivet in ea, Rom., 4, 3. Galat., 3, 12.
- 19. 12. Non perjurabis, Matth., 5, 33.
- 19. 12. Diliges proximum tuum sicut teipsum, Matth., 22, 39. Marc., 12, 31. Rom., 13, 10. I. Cor., 13, 3. Galat., 3, 14. Iac., 3, 11.
- 19. 18. Diliges proximum tuum, Matth., 5, 43.
- 20. 9. Qui maledixerit patri, vel matri, etc., Matth., 15, 4.
- 24. 28. Oculum pro oculo, Matth., 5, 38.
- 26. 12. Quoniam inhabitabo in illis, et inambulabo, etc., II. Cor., 6, 16.

NUMERI.

- 9. 12. Os non comminuetis ex eo, Joan., 19, 36.

DEUTERONOMIUS.

- 4. 24. Etenim Deus noster ignis consumens est, Hebr., 12, 29.
- 5. 16. Honora patrem et matrem, Matth., 15, 4. Marc., 7, 19. Ephes., 6, 2.
- 5. 17. Non occides, Matth., 5, 21. Luc., 18, 20.
- 5. 18. Non moechaberis, Matth., 5, 27. Luc., 18, 20.
- 5. 19. Non furtum facies, Luc., 18, 20. Rom., 13, 9.
- 5. 20. Non concupiscis, Rom., 7, 7, et 13, 9.
- 5. 21. Audi, Israel: Dominus Deus tuus, Deus tuus est, Marc., 12, 29.
- 6. 3. Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde, etc., Matth., 22, 37. Marc., 12, 30. Luc., 10, 27.
- 6. 13. et Dominum Deum tuum adorabis, et illi soli services, Matth., 4, 10. Luc., 4, 8. 10, 20.
- 6. 46. Non tentabis Dominum Deum tuum, Matth., 5, 7. Luc., 8, 12.
- 8. 3. Non in solo pane vivit homo, Matth., 4, 4. Luc., 4, 4.
- 10. 17. Deus personam hominis non accipit, Gal., 2, 6.
- 18. 15. Prophetam suscitabit vobis Dominus Deus, Act., 3, 22, et 7, 37.
- 19. 15. In ore dorsum vel trium testimonium stabit omne verbum, Matth., 18, 16. Joan., 8, 6. II. Cor., 13, 1.
- 19. 21. Oculum pro oculo, et dentem pro dente, Matth., 5, 38.
- 21. 23. Maledictus omnis qui pendet in ligno, Gal., 3, 13.
- 25. 4. Non alligabis os bovi trituranti, I. Cor., 9, 9. I. Tim., 3, 18.
- 25. 5. Si quis mortuus fuerit non habens filium, Matth., 22, 24. Marc., 12, 19. Luc., 20, 28.
- 27. 26. Maledictus omnis qui non permanserit in omnibus, etc., Galat., 3, 10.
- 30. 12. Quis ascendet in caelum? Rom., 10, 6.
- 39. 14. Prope est verbum in ore tuo, et in corde tuo, Rom., 10, 8.
- 32. 21. Ego ad simulationem vos adducam in non gentem, etc., Rom., 10, 19.
- 32. 35. Mili vindicta: ego retribuam, Rom., 12, 19.

IOSEF.

- 4. 5. Non te deseram, neque derelinquam, Hebr., 13, 5.

II. REGUM.

- 5. 14. Ego ero illi in patrem, et ipse erit mihi in filium, Hebr., 1, 5. E. 4.

III. REGUM.

- 19. 44. Domine, prophetas tuos occiderunt, etc., Rom., 11, 3.
- 19. 18. Reliqui mihi septem millia virorum, Rom., 11, 3.

## JOB.

5. 13. Comprehendam sapientes in astutia eorum, I. Cor., 3, 19, *quod est* 1. 163  
 6. 9. Discite a me, qui operamini iniquitatem, Matth., 23, 27, et 25, 41, Luc., 13, 27.

## LIBER PSALMORUM.

2. 1. Quare frangerunt gentes, Act., 4, 25.  
 2. 7. Filius meus es tu, ego hodie genui te, Act., 13, 33. Hebr., 1, 5, et 3, 5, 6.  
 2. 9. Reges eius in virga ferrea, Apoc., 2, 27, et 19, 15.  
 4. 5. Irascimini, et nolite peccare, Eph., 4, 26.  
 5. 11. Sepulcrum patens est guttur eorum, Rom., 3, 13.  
 6. 9. Discite a me, qui operamini iniquitatem, Matth., 23, 27, et 25, 41, Luc., 13, 27.  
 8. 3. Ex ore infantium et lactentium, etc., Matth., 21, 16.  
 8. 3. Quid est homo quod memor es ejus? Hebr., 2, 6.  
 8. 8. Omnia... subjecti sub pedibus, ejus I. Cor., 15, 26.  
 9. 7. Quorum os maledictione et amaritudine plenum est, Rom., 3, 14.  
 13. 3. Non est iustus quisquam, non est intelligens, Rom., 3, 10.  
 13. 5. Veloces pedes eorum ad effundendum sanguinem, Rom., 3, 15, et 17, 18.  
 13. 8. Providebam Dominum in conspectu, etc., Act., 2, 23.  
 19. 10. Non dabis Sanctum tuum videre corruptionem, Act., 2, 31, et 13, 35.  
 17. 3. Ego ero fidens in eum, Hebr., 2, 13.  
 17. 50. Propterea confitabor illi in gentibus, Domine, Rom., 15, 9.  
 18. 5. Et quidem in omnem terram civitatis sonus eorum, Rom., 10, 18.  
 21. 2. Eli, et lamna sabachani, Matth., 27, 46. Marc., 15, 34.  
 21. 19. Partiti sunt vestimenta mea sibi, Matth., 27, 46. Joan., 19, 24.  
 21. 23. Nuntiabo nomen tuum fratribus meis, Hebr., 2, 12.  
 34. 1. Domini est terra et plentudo ejus, I. Cor., 10, 26.  
 24. 19. Odio habuerunt me gratis, Joan., 15, 25.  
 30. 6. In manus tuas commendo spiritum meum, Luc., 23, 46.  
 31. 4. Beati quorum remissa sunt iniquitates, Rom., 4, 7.  
 33. 13. Qui enim vult vitam diligere, et dies videre bonos, I. Petr., 3, 10.  
 39. 7. Hostiam et oblationem noluit, Hebr., 10, 5.  
 40. 10. Qui manducavit necum panem, Joan., 13, 18.  
 43. 22. Propter te mortificatur tota die, Rom., 8, 36.  
 44. 7. Thronus tuus, Deus, in seculum seculi, Hebr., 1, 8.  
 50. 6. Ut iustificeris in sermonibus tuis, Rom., 3, 4.  
 54. 23. Omnia sollicitudinem vestram projicientes in eum, quoniam ipsi cura est de vobis, I. Petr., 5, 7.  
 61. 13. Unusquisque autem propriam mercedem accipiet, I. Cor., 3, 8.  
 67. 19. Ascendens in altum, captivum duxit captivitatem, Eph., 4, 8.  
 68. 10. Zelus domus tue comedit me, Joan., 2, 17.  
 68. 10. Impropria improprietatum tibi ceciderunt super me, Rom., 15, 3.  
 68. 22. In siti mea potabuntur me aequo, Joan., 4, 19, 28.  
 68. 23. Fiat mensa eorum in lacum, Rom., 11, 9.  
 68. 28. Fiat commoratio eorum deserta, Act., 1, 20.  
 77. 2. Aperiam in paraboliis os meum, Matth., 13, 35.  
 77. 24. Panem de celo dedit eis, Joan., 6, 34.  
 8. 6. Ego dixi: Dii estis, Joan., 10, 34.  
 88. 21. Invenit David virum secundum cor meum, Act., 13, 22.  
 90. 14. Angelus eius mandavit de te, Matth., 4, 6. Luc., 4, 10.  
 93. 11. Dominus novit cogitationes sapientium, quoniam vanae sunt, I. Cor., 3, 20.  
 94. 8. Hodie si vocem ejus audieritis, Hebr., 3, 7.  
 94. 11. Sicut juravi in ira me, Hebr., 4, 2.  
 96. 7. Et adoret eum omnes angeli Dei, Hebr., 1, 6.  
 101. 26. Tu in principio, Domine, terram fundasti, Hebr., 1, 10.  
 103. 4. Qui facti angelos suos spiritus, Hebr., 1, 7.  
 108. 8. Et episcopatum ejus accipiat alter, Act., 1, 20.  
 109. 1. Dixit Dominus Domino meo, Matth., 22, 44. Luc., 20, 42. Act., 2, 34.  
 109. 1. Sede a dextris meis, Hebr., 1, 13.  
 109. 1. Quodvisque ponam inimicos tuos scabellum, etc., Hebr., 1, 13. I. Cor., 15, 25.  
 109. 1. Tu es Sacerdos in aeternum, Hebr., 5, 6, et 7, 17.  
 109. 4. Juravit Dominus, et non punitibit eum, Hebr., 7, 47.  
 111. 9. Contestatur, II. Cor., 9, 9.  
 115. 10. Creditur, propter quod locutus sum, II. Cor., 4, 13.  
 115. 11. Omnis autem homo mendax, Rom., 3, 4.  
 116. 1. Laudate Dominum, omnes gentes, Rom., 15, 11.

117. 6. Dominus mihi adjutor: non timebo quod faciat mihi homo, Hebr., 13, 6.  
 117. 22. Lapidem quem reprobarunt edificantes, Matth., 21, 42. Marc., 12, 40.  
 Act., 4, 11. I. Petr., 2, 7.  
 117. 26. Benedictus qui venit, etc., Matth., 21, 9.  
 131. 11. De fructu lumbi ejus sedere super sedem ejus, Act., 2, 30.  
 139. 4. Venenum aspidum sub labris eorum, Rom., 3, 13.

## PROVERBIA.

3. 7. Nolite esse prudentes apud homines, Rom., 12, 16.  
 3. 14. Filii mei, nolite negligere disciplinam Domini, etc., Hebr., 12, 5.  
 3. 12. Quem diligit Dominus, castigat, etc., Hebr., 12, 6. Apoc., 3, 19.  
 10. 12. Charitas operi multitudinem peccatorum, I. Petr., 4, 8.  
 17. 13. Videte ne quis malum pro malo aliquid reddat, I. Thess., 5, 15. I. Petr., 3, 9.  
 20. 20. Qui maledicari patitur veli matri, Matth., 15, 4. Marc., 7, 10.  
 25. 21. Si esurierit inimicus tuus, ciba illum, Rom., 12, 20.  
 26. 11. Canis reversus ad suum vomitum, II. Petr., 2, 22.

## ISAIAS.

1. 9. Nisi Dominus Sabaoth reliquisset nobis semen, Rom., 9, 29.  
 5. 1. Homo plantavi vineam, Matth., 21, 33. Marc., 12, 1. Luc., 20, 9.  
 6. 3. Sanctus et sanctus, sanctus Dominus Deus omnipotens, Apoc., 4, 8.  
 6. 9. Audii audietis, et non intelligetis, Matth., 13, 14. Marc., 4, 12. Luc., 8, 10.  
 Joan., 12, 40. Act., 28, 26. Rom., 14, 8.  
 7. 14. Ecce virgo in utero habebit, Matth., 1, 23.  
 7. 14. Ecce ego, et pueri mei, quos dedit mihi Deus, Rom., 2, 13.  
 9. 4. Terra Zabulon, et terra Neftalim, Matth., 4, 13.  
 10. 22. Si fuerit numerus filiorum Israel, tantum arena maris, Rom., 9, 27.  
 11. 4. Revelabitur ille iniquus quem Dominus Jesus interfecit spiritu oris sui, II. Thess., 2, 8.  
 11. 40. Erit radix Jesse, Act., 13, 22. Rom., 15, 12.  
 21. 9. Cecidit, cecidit Babilon ilia magna, Apoc., 14, 8.  
 22. 13. Manducatus et bibitatus, oras enim morietur, I. Cor., 15, 32.  
 22. 22. Haec dicit Sanctus et Verus, qui habet clavem David, Apoc., 3, 7.  
 25. 8. Absterget Dominus omnem lacrymam ab oculis, etc., Apoc., 7, 17, et 21, 4.  
 28. 16. Quoniam in altis frugibus et labiis altis loquar populo huic, I. Cor., 14, 21.  
 28. 14. Ecce pono in Sion lapidem offensivum, Act., 4, 11. Rom., 9, 33. I. Petr., 2, 7.  
 29. 13. Populus hic labis me honorat, Matth., 15, 8. Marc., 7, 6.  
 29. 14. Perdam sapientiam sapientium, et prudentiam, etc., I. Cor., 1, 19.  
 33. 18. Ubi sapiens? ubi scriba? ubi conquisitor hujus seculi? I. Cor., 1, 20.  
 34. 3. Vox clamantis in deserto, Matth., 3, 3. Marc., 1, 4. Luc., 3, 3. Joan., 1, 23.  
 40. 5. Omnis cibus et somnus, Joan., 4, 10. I. Petr., 4, 24.  
 40. 13. Quis enim cognovit sensum Domini, qui instruit enim? I. Cor., 2, 16.  
 40. 13. Quis enim cognovit sensum Domini, aut quis consiliaris ejus fuit? Rom., 11, 34.  
 44. 6. Ego sum primus et novissimus, Apoc., 1, 8, 17, et 22, 13.  
 44. 6. Ego sum primus et novissimus, Apoc., 1, 8, 17, et 22, 13.  
 46. 6. Ego sum primus et novissimus, Apoc., 1, 8, 17, et 22, 13.  
 47. 2. Ego sum primus et novissimus, Apoc., 1, 8, 17, et 22, 13.  
 48. 9. Ego sum primus et novissimus, Apoc., 1, 8, 17, et 22, 13.  
 49. 8. Ego sum primus et novissimus, Apoc., 1, 8, 17, et 22, 13.  
 49. 10. Ego sum primus et novissimus, Apoc., 1, 8, 17, et 22, 13.  
 50. 6. Ego sum primus et novissimus, Apoc., 1, 8, 17, et 22, 13.  
 52. 3. Nomen Dei per vos blasphematur, Rom., 2, 24.  
 52. 7. Quam speciosa pedes evangelizantium pedem, Rom., 10, 15.  
 52. 11. Propter quod exite de medio eorum, et separamini, etc., II. Cor., 6, 17.  
 52. 15. Quibus non est annuntiatum de eo, videbunt, Rom., 15, 21.  
 53. 1. Domine, quis credidit auditui nostro? Joan., 12, 38. Rom., 10, 16.  
 53. 4. Inse infirmitas nostra accipit, Matth., 8, 17.  
 53. 5. Qui peccata nostra ipse pertulit corpore, I. Petr., 2, 24.  
 53. 7. Tanquam ovis ad occisionem, Act., 8, 32.  
 53. 9. Qui peccatum non fecit, nec inventus est dolus, I. Petr., 2, 22. I. Joan., 3, 5.  
 53. 12. Et cum iniquis reputatus est, Marc., 15, 28. Luc., 22, 37.  
 54. 4. Lestare, lestare, quis non parat, Gal., 1, 27.  
 54. 13. Et erunt omnes docibiles Dei, Joan., 6, 45.